SỞ NỘI VỤ TỈNH THÁI NGUYÊN

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:          /BTĐKT

 V/v lấy ý kiến Nhân dân

 đối với các cá nhân đề nghị

khen thưởng danh hiệu

“Anh hùng Lao động”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Báo và Phát Thanh, Truyền hình Thái Nguyên;

- Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ khoản 2 Điều 44 của Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025

của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng,

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tiến hành lấy ý kiến Nhân dân về việc đề nghị

Chủ tịch nước tặng thưởng danh hiệu “Anh hùng Lao động” cho các cá nhân thuộc

tỉnh Thái Nguyên.

(Có danh sách đề nghị khen thưởng gửi kèm)

Để có căn cứ thực hiện trình khen thưởng đảm bảo đúng quy định, Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh đề nghị quý cơ quan cho đăng tải các cá nhân được đề nghị khen

thưởng (nêu trên) trên Báo và Phát thanh, Truyền hình Thái Nguyên; Cổng thông

tin điện tử tỉnh Thái Nguyên trong 10 ngày để lấy ý kiến của nhân dân.

Các ý kiến góp ý đề nghị gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo địa chỉ

Email: tdkt@thainguyen.gov.vn hoặc nộp trực tiếp qua địa chỉ: Sở Nội vụ

(Ban Thi đua - Khen thưởng) số 17, đường Đội Cấn, phường Phan Đình Phùng

trước ngày 13/11/2025 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh. Sau thời gian trên, nếu không có ý kiến phản hồi, Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh sẽ thực hiện các trình tự đề nghị khen thưởng và báo cáo Chủ tịch

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. Tinhtt.

Q. TRƯỞNG BAN

 Lê Tuấn Anh

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU “ANH HÙNG LAO ĐỘNG” NĂM 2025

Căn cứ khoản 2 Điều 44 của Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025

của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng,

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tiến hành lấy ý kiến Nhân dân về việc đề nghị

Chủ tịch nước tặng thưởng danh hiệu “Anh hùng lao động” cho các cá nhân thuộc

tỉnh Thái Nguyên, cụ thể như sau:

1. Nguyễn Văn Thời, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Công ty Cổ

phần Đầu tư và Thương mại TNG.

2. Ông Nguyễn Huy Quý, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc Công ty

Cổ phần Đầu tư xây dựng và Khoáng sản Thăng Long.

3. Bà Nguyễn Thị Hải, Chủ tịch Hội đồng quản trị Hợp tác xã Chè La Bằng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Tình<tinhtt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T13:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Tuấn Anh<anhlt.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T14:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Tuấn Anh<anhlt.sonoivu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:22:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:22:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:22:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:23:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ban Thi đua - Khen thưởng<tdkt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!